— 1 —

遵义市住房和城乡建设局

2021-974

遵义市 2021 年度第 14 期（总第 86 期）
建筑施工企业“安管人员”安全生产

知识延期考试成绩公示

各建筑施工企业：

根据《贵州省建设厅关于举行我省建筑施工企业主要负责

人、项目负责人、专职安全管理人员安全生产知识培训考试的通

知》（黔建施通〔2007〕412 号）和《关于我省建筑业企业安管

人员安全生产考核工作有关事宜的通知》（黔建建通〔2015〕136

号）要求，我局于 2021 年 12 月 12 日组织我市建筑施工企业“安

管人员”安全生产知识延期考试。报名人数 98 人，缺考人数 7 人，

实际报到人数 91 人，其中 67 人合格，24 人不合格。现将考试

— 2 —

成绩予以公布,公示期为 7 个工作日，如考生对公示成绩有异议，

请持本人身份证在公示期间内到遵义市住房和城乡建设局建筑

业管理科复核，逾期将不再受理。

成绩合格人员需根据《贵州省住房和城乡建设厅关于我省建

筑施工企业安全生产许可证和安全生产管理人员考核审批事项

实现网上办理的通知》（黔建建通〔2015〕448 号）要求，在贵

州省建筑市场监管公共服务平台录入申报信息，待审核通过后，

由企业授权委托人携带相关资料到遵义市住建局政务中心窗口

办理证件。

我局已建立“安管人员”考试的常态机制，成绩不合格和缺考

者请主动与我局建筑业管理科联系，联系电话：0851-28216291。

附件：1.遵义市 2021 年度第 14 期（总第 86 期)建筑施工企

业“安管人员”延期考试成绩表

2.贵州省建筑施工企业三类人员安全生产考核申请

表

3.安管人员安全生产考核合格证人员汇总表

2021 年 12 月 23 日